Página: 26 de 65

JOEMERSON ALVES DE SOUZA
Presidente

Encaminho a presente INDICAÇÃO às providências cabíveis.

jPROTOCOLO - D!V. DE COMUNICAÇÕES!

[PREFEITURA ídU^?C!PM. DE CUBATÃC |
í PROCESSO U.ükí

VER. GUILHERME DO SALÃO
Vereador

Cubatão, 12 de março de 2024

Ofício N 0058/2024 INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

GUILHERME DOS SANTO

Cubatão, 12 de março de 2024

Senhor Presidente,

Nobres Pares:

INDICO à mesa da Câmara, observada as formalidades regimentais,

expedir ofício ao Poder Executivo, solicitandogestões visando à

manutenção da iluminação pública do cruzamento da Rua José de Pinho com a Rua Tabelião
Carlos Mediria, no bairro Ilha Caraguatá.

INDICAÇÃO N 0058/2024

S^^o
DIVISÃO LEGISLATIVA